
Dnešního dne byla uzavřena mezi:

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod, IČO: 00179230, se sídlem RozkoSská 2322,
Havlíčkův Brod, 580 Ol, zastoupená ředitelem MUDr. Jaromírem Maškem

jako prodávajícím, na straně jedné,

Pila Rozsochatec s. r. o., IČO: 25922513, se sídlem č. p. 137, 582 72 Rozsochatec, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14763,
zastoupená jednatelem Jiřím Čertnerem.

jako kupujfcfm, na straně druhé,

tato

KUPNÍ SMLOUVA č.19/2018

(A) Prodávajfcíje výluíným vlastníkem dřeva specifikovaného v příloze é. l (dále též "předmět
kupní smlouvy"), která je nedílnou součásti této smlouvy, a které hodlá prodat kupujicfmu.

(B) Kupujícf si přeje koupit předmět kupní smlouvy za podmínek uvedených v této smlouvě.

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícflio odevzdat kupujícímu předmět kupnf
smlouvy, blíže specifikovaný v příloze é. l, a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva
k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět koupě s veškerým pHsluSenstvím
převzít a zaplatit 2a něj prodávajícímu kupní cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Kupní cena

Výše kupnf ceny, kterou se zavázal kupující uhradit za předmět koupě prodávajícfmu nejpozději do
30 dnů od předání předmétu kupní smlouvy, je následující:

Cena bez DPH

DPH

Cena víetně DPH:

114.304, -Ke

24. 004, -Kč

138Jň8r Kí

Kupujfci se stane vlastníkem předmétu kupní smlouvy až po uhrazení celé kupní ceny
prodávajícímu.

3. Smluvní pokuta

Pokud se kupující dostane do prodlení se zaplacením, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % (slovy: půl procenta) za každý den prodlení.

Nárokem na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu újmy, a to ani ve výši přesahující



smluvní pokutu. V případě, kdy bude smluvní pokuta mlžena soudem, zůstává právo na náhradu újmy
prodávajícího zachováno, a to v plné výši. Pokud jakýkoliv právní předpis stanoví pokutu (penále) pro
pomšení smluvní povinnosti (kdykoliv během trváni této smlouvy), nebude takovým nárokem nijak
dotčeno právo prodávajícího na náhradu újmy a/nebo právo na smluvní pokutu. Vznik práva na smluvní
pokutu se rovněž nijak nedotýká případného práva prodávajícího na úroky z prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 15 dne od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty straně povinné
k zaplacení smluvní pokuty.

4. Odstoupení od smlouvy

Strany mohou od této smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v této smlouvě, anebo z důvodů
stanovených v zákoně, zejména v občanském zákoníku.

5. Ůptaá dohoda

Tato smlouva tvoři úplnou dohodu mezi stranami ohledně pfedměfti této smlouvy a nahrazuje
veškeré předchozí rozhovoiy, jednání a dohody mezi stranami týkající se předmětu této smlouvy.
Strany tfmto prohlašují, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze stran
mohla považovat 2a předpoklad pro uzavření této smlouvy.

6. Výklad smlouvy

Veškerá praxe stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této smlouvě. Strany se nebudou
dovolávat zvyklostí a praxe stran, které z této smlouvy výslovně nevyplývají. Při výkladu této
smlouvy se nebude přihlížet k praxi zavedené mezi stranami v právním styku, ani k tomu, co uzavření
této smlouvy předcházelo, popřípadě k tomu, že strany daly následně najevo, jaký obsah a význam
smlouvě přikládají. Strany tímto potvrzuji, že si nejsou védomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklosti či obchodní praxe.

Strany prohlašují, že je jim význam všech výrazů použitých v této smlouvě znám. V případě
jakýchkoli pochybností si strany nejasný Si nepřesný význam výrazu použitého v této smlouvě
nechaly náležitým způsobem vysvětlit a/nebo si ho náležitým způsobem dohledaly ještě
před podpisem této smlouvy.

7. Zrniny smlouvy

Tato smlouva může být měněna a doplňována pou2e písemnými dodatky podepsanými všemi
stranami. Změna této smlouvy vjiné než písemné formě je tímto vyloučena. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Neni-li pro změnu této smlouvy dodržena forma ujednaná stranami, lze neplatnost takovéto změny
namítnout i v případě, bylo-lijiž plněno.

8. Rozhodné právo

Tato smlouva a práva a povinnosti z nf vzniklé (včetně práv a povinností z porušení této smlouvy,
ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit příslušnými priivnimi předpisy České republiky, zejména
pak občanským zákoníkem.



9. Závírečná ujednínf

Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávněnými tuto
smlouvu u2avřft.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž tři
vyhotovení obdržel objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
Tato smlouva nabývá platnosti a úíinnosti dnem jejfho zveřejnžní v regiatru gmluv. Strany této

smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní příspévkovou
organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo jeji části či jakékoliv jiné dokumenty
nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registra smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registm smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí.

10. PKIohy

Všechny následující přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy:
Pffloha l: Specifikace předmětu kupní smlouvy s uvedenou kupní cenou
Přfloha 2: Protokol o převzetí

V Havlíčkové Brodě dne "2. 05. 2018

MUDr. Jaromír Mašek, ředitel

Psychiatrická nemocnice

Havlíčkův Brod

JiříČertner

Pila Rozsochatec s. r. o.


